第３号様式（第８条関係）

沖縄ＩＴ津梁パーク施設使用料減免申請書

年  月  日

   沖縄県知事     殿

申請者

住所

団体名

代表者氏名

電話番号

  次のとおり使用料の減額・免除を申請します。

事業等の名称

使 用 目 的

事業等の内容

使 用 期 間
       年  月  日（ ）午前・午後  時  分から

       年  月  日（ ）午前・午後  時  分まで

減額・免除を

申請する理由

備 考

 （注） この申請書は、使用許可申請書と同時に提出すること。